
27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:52Klasse 8e2004MECKEL, LukasM131.(231)1

00:04:57Holzkamp-Gesamtschule2002NIEMEYER, NielsM151.(2375)2

00:05:27Klasse 6b2006NIEMEYER, Eike SörenM111.(105)3

00:05:34TSV 1863 Herdecke2006HOFMANN, PietM112.(2343)4

00:05:40Klasse 9d2003KOTTHAUS, MatthiasM141.(249)5

00:05:40Klasse 6a2006KIETZKE, DavidM113.(87)6

00:05:40Albert-Martmöller-Gymnasium2003ZAGROMSKI, FabianM142.(2186)7

00:05:41SV Blau-Weiß Bochum2004HOFMANN, PaulM132.(2022)8

00:05:42Albert-Martmöller-Gymnasium2002HOSANG, YannickM152.(2185)9

00:05:44GSG-Lauf-Team2004STERN, LucaM133.(2251)10

00:05:51PV-Triathlon Witten2003KNOPP, LuisM143.(2217)11

00:05:55Klasse 8a2004SKOBELCIN, EdwardM134.(201)12

00:05:55TSV 1863 Herdecke2002KHALEL, HasanM153.(2346)13

00:05:56Klasse 6a2005VOGT, TimM121.(94)14

00:05:56TSV 1863 Herdecke2005HOFMANN, FinnM122.(2342)15

00:05:59Klasse 5a2007SKOBELCIN, RichardM101.(21)16

00:06:00Tus Stockum2005FRIJTERS, MalteM123.(2365)17

00:06:02Klasse 8b2003LAUFFER, MattisM144.(211)18

00:06:052004KOMPALKA, DavidM135.(2385)19

00:06:05SV Blau-Weiß Bochum2006HOFMANN, CarloM114.(2023)20

00:06:06Klasse 8e2004AGATHA, Tim JonasM136.(227)21

00:06:07Klasse 9a2002SCHUBERT, FinnM154.(237)22

00:06:07Albert-Martmöller-Gymnasium2005MESELIDIS, AngelosM124.(2182)23

00:06:10TSV 1863 Herdecke2006THIELE, JustusM115.(2345)24

00:06:11Klasse 8b2004SCHRUFF, HendrikM137.(217)25

00:06:14TuS Ende2006SCHERER, LeonardM116.(2028)26

00:06:14Klasse 8a2004LANGE, TimoM138.(190)27

00:06:14TuS Stockum2004VON SCHWANENFLÜGEL, NickM139.(2368)28

00:06:21Klasse 9b2002DREES, TimM155.(243)29

00:06:22Klasse 6b2006DITGES, LucaM117.(99)30

00:06:22Klasse 9a2003FLÖTER, Aaron AlexanderM145.(235)31

00:06:22Albert-Martmöller-Gymnasium2007WENDT GOMEZ, KilianM102.(2179)32

00:06:23HGE läuft!2003PETRASCH, JulianM146.(2378)33

00:06:23Klasse 5e2006LOHMEYER, JanM118.(68)34

00:06:24Tus Stockum2005MISCHKE, JorisM125.(2367)35

00:06:27Klasse 6e2006MOCH, FelixM119.(127)36

00:06:27Tri-Geckos Dortmund2005KERSTING, PhileasM126.(2012)37

00:06:28Klasse 5e2006KRUSE, LebuinM1110.(67)38

00:06:292005NÜBEL, FelixM127.(2147)39

00:06:30Albert-Martmöller-Gymnasium2007SCHMIDT, LeonhardM103.(2173)40

00:06:32Klasse 6a2006LÜBKE, LucaM1111.(88)41

00:06:33Klasse 6a2006BOHNHOLTZER, Jeremy JesperM1112.(80)42

00:06:33Klasse 10a2002SCHOIBER, JonasM156.(266)43

00:06:33Klasse 10a2002AGATHA, Jan MarvinM157.(262)44

00:06:35Klasse 5a2006DÖNEKE, Finn SimonM1113.(5)45
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00:06:36GSG-Lauf-Team2004MARINO, LouisM1310.(2252)46

00:06:36Albert-Martmöller-Gymnasium2004KILZER, KaiM1311.(2169)47

00:06:37Klasse 8a2004FRIEDENBERG, KjellM1312.(185)48

00:06:38SV Blau-Weiß Bochum2007DOMNIK, DenizM104.(2020)49

00:06:40Klasse 8a2004GERLAND, DavidM1313.(186)50

00:06:41SV Blau-Weiß Bochum2006STEINMANN, LeoM1114.(2021)51

00:06:41Klasse 5b2006WEIDNER, Felix FlorianM1115.(31)52

00:06:43Tri-Geckos Dortmund2007BILY, JanM105.(2017)53

00:06:44Albert-Martmöller-Gymnasium2007MIENSOK, NoelM106.(2172)54

00:06:46Klasse 7e2003HARBECKE, SimonM147.(174)55

00:06:49TuS Ende2005SCHULTHOFF, LucaM128.(2032)56

00:06:51Albert-Martmöller-Gymnasium2006NIKODEM, LennardM1117.(2170)57

00:06:51TuS Ende2006RUDOLPH, Ben-LucaM1116.(2029)58

00:06:51Klasse 6b2006HOFFMANN, JonasM1118.(103)59

00:06:54Klasse 7a2004FELBEL, LukasM1314.(147)60

00:06:54Klasse 8e2004VOIGT, LarsM1315.(234)61

00:06:56Albert-Martmöller-Gymnasium2007VOSS, BrunoM107.(2175)62

00:06:56Albert-Martmöller-Gymnasium2005BARBULLA, BenediktM129.(2187)63

00:06:56Klasse 6a2005WANING, JohannesM1210.(96)64

00:06:57Klasse 7a2004BROCKMEIER, Arne AlexanderM1316.(139)65

00:06:59Klasse 7a2005GEORGALIS, Theodoros LukasM1211.(148)66

00:07:00GSG-Lauf-Team2006WEIGEL, MatsM1119.(2253)67

00:07:02Klasse 5a2007STÖBER, FlorianM108.(22)68

00:07:02Albert-Martmöller-Gymnasium2005HARBECKE, LukasM1212.(2188)69

00:07:03Klasse 10c2002JANOUDI, AhmadM158.(270)70

00:07:06Klasse 8b2004BIBER, Ataberk EnerM1317.(206)71

00:07:07Albert-Martmöller-Gymnasium2007ULLRICH, NeoM109.(2174)72

00:07:07Klasse 8b2003KUBITZ, Tom-OwenM148.(210)73

00:07:11Klasse 8e2004SCHRAMM, SimonM1318.(232)74

00:07:11Klasse 6a2005BROECKMANN, Marc AntonioM1213.(81)75

00:07:13Klasse 5c2007NEUHAUS, Erik FelixM1010.(42)76

00:07:13Klasse 8b2004RITTERBUSCH, MarcelM1319.(216)77

00:07:13Klasse 5c2006KOHZ, Jamiro-MacellinoM1120.(40)78

00:07:15Klasse 8a2004SIMON, TimM1320.(200)79

00:07:15Klasse 7a2004WALTHER, AntonM1321.(162)80

00:07:15Klasse 5a2007WEIGELT, Jaz MaelM1011.(25)81

00:07:16Klasse 9b2002THORAN, Finn LasseM159.(247)82

00:07:16Klasse 9e2002FELDKAMP, TobiasM1510.(254)83

00:07:18Albert-Martmöller-Gymnasium2006SCHLÜTER, DaniloM1121.(2189)84

00:07:20Klasse 9e2002HERRMANN, MaikoM1511.(255)85

00:07:21Klasse 5e2006KNÄBEL, JuliusM1122.(66)86

00:07:23Klasse 5a2007GALITÓ VAERST, Luis FranciscoM1012.(6)87

00:07:27Klasse 5a2006PIENKOWSKI, JoelM1123.(18)88

00:07:29Klasse 5a2007BURSY, Julian MaikM1013.(4)89

00:07:34Klasse 6d2005WEIS, LeonM1214.(121)90
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00:07:36Klasse 7a2004PUDLO, FabianM1322.(155)91

00:07:36Klasse 7e2005FROMME, Noel HeikoM1215.(172)92

00:07:36Klasse 5a2007BROECKMANN, Leon CedricM1014.(2)93

00:07:38Klasse 8b2004MIKA, ColinM1323.(214)94

00:07:38Klasse 7c2004TREML, LukeM1324.(168)95

00:07:42Albert-Martmöller-Gymnasium2005SCHMIDT FONSECA, JulianM1216.(2183)96

00:07:48Klasse 9d2002SEGIETH, TobiasM1512.(250)97

00:07:49Klasse 5e2006BOBYR, AlexM1124.(64)98

00:07:522007SCHMIDT, KaiM1015.(2153)99

00:07:53Klasse 9e2002BROCKMEIER, Johannes BenM1513.(251)100

00:08:07Klasse 6d2005SCHULTE, Tom HeinrichM1217.(119)101

00:08:11Klasse 8a2004PIEPENBURG, PhilM1325.(193)102

00:08:14Klasse 5a2006WEBER, LeandroM1125.(24)103

00:08:22Klasse 5b2006DECKERT, EsbenM1126.(27)104

00:08:28Klasse 6b2005MASODA, Christian JuniorM1218.(104)105

00:08:30Klasse 5b2006DE JESUS LOPES, Lion CristianoM1127.(26)106

00:08:32Klasse 7a2004CHATZIIOANNIDIS, WasiliosM1326.(141)107

00:08:39Klasse 6c2006AMETI, EronM1128.(109)108

00:08:41Klasse 6b2006EVERS, ZinoM1129.(101)109

00:08:42Klasse 6b2006WOLF, SebastianM1130.(108)110

00:08:47Klasse 7c2004TOPOJANI, ShabanM1327.(167)111

00:08:51Klasse 8b2004BÖHLE, BenedictM1328.(207)112

00:08:51Klasse 8d2004GOTHE, MaxM1329.(221)113

00:08:51Holzkamp-Gesamtschule2003SEHER, SimonM149.(2353)114

00:08:52Klasse 8b2002SHAYKHEE, KhalidM1514.(219)115

00:08:52Klasse 6c2006BOLZ, SaschaM1131.(111)116

00:08:58Klasse 8a2003WEBER, NicoM1410.(203)117

00:08:59Klasse 6a2005WORTMANN, Luca MaximilianM1219.(97)118

00:09:06Klasse 5c2007PARDEY, Jan NiklasM1016.(43)119

00:09:10Klasse 9e2003INACIO, MauriceM1411.(256)120

00:09:10Albert-Martmöller-Gymnasium2006HEINTZE, LinoM1132.(2184)121

00:09:11Klasse 7a2004PATZWALD, MathiasM1330.(154)122

00:09:14Klasse 6e2005TOPOJANI, FestimM1220.(133)123

00:09:20Klasse 6a2006DUMAN, Emir FurkanM1133.(83)124

00:09:21Klasse 6a2006FELIX, Manuel ChristianM1134.(84)125

00:09:21Klasse 5d2007TREML, Robin AlexanderM1017.(60)126

00:09:23Klasse 7a2005DAOUD, BilalM1221.(143)127

00:09:27Holzkamp-Gesamtschule2006NEUMANN, TimM1135.(2458)128

00:09:30Klasse 6a2006AKOVIC, ArsenijeM1136.(76)129

00:09:31Klasse 5d2006GKINI, PaschalisM1137.(52)130

00:09:33Klasse 5c2007BRONNY, Alen KarolM1018.(34)131

00:09:47Klasse 5a2006VOLKENRATH, LeonM1138.(23)132

00:09:51Albert-Martmöller-Gymnasium2006COLAK, EmreM1139.(2176)133

00:09:56Klasse 7e2004EXNER, David ChristophM1331.(171)134

00:10:00Klasse 7a2005CZERNIA, OskarM1222.(142)135
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00:10:01Albert-Martmöller-Gymnasium2007KÖBKE, AlexanderM1019.(2171)136

00:10:06Klasse 5d2007KURSCH, FelixM1020.(56)137

00:10:15Klasse 7e2004HUXDORF, Jeremy Werner JürgenM1332.(175)138

00:10:18Klasse 7e2005CONSTANTIN, LeonM1223.(169)139

00:10:18Klasse 7a2005GRÜNDLER, FabianM1224.(149)140

00:10:28Klasse 9e2002MUSIAL, JulienM1515.(258)141

00:10:29Klasse 9e2002SANDER, DylanM1516.(259)142

00:10:31Klasse 7a2005JÜTTE, JustinM1225.(150)143

00:10:32Klasse 6e2005HUXDORF, PaulM1226.(125)144

00:10:58Klasse 8a2002REITH, JeremyM1517.(198)145

00:10:58Holzkamp-Gesamtschule / 8a2004SCHMELING, Mika-GerardM1333.(2354)146

00:10:58Klasse 8a2004REINBERGER, ThiloM1334.(197)147

00:11:28Holzkamp-Gesamtschule2003LUKAS, LeonM1412.(2339)148

00:11:43Klasse 8e2003LUKAS, JanM1413.(230)149

00:42:27Klasse 7a2004RÖSSEL, LeonM1335.(157)150
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:52Klasse 8e2004MECKEL, LukasM131.(231)1

00:04:57Holzkamp-Gesamtschule2002NIEMEYER, NielsM151.(2375)2

00:05:27Klasse 6b2006NIEMEYER, Eike SörenM111.(105)3

00:05:34TSV 1863 Herdecke2006HOFMANN, PietM112.(2343)4

00:05:40Klasse 9d2003KOTTHAUS, MatthiasM141.(249)5

00:05:40Klasse 6a2006KIETZKE, DavidM113.(87)6

00:05:40Albert-Martmöller-Gymnasium2003ZAGROMSKI, FabianM142.(2186)7

00:05:41SV Blau-Weiß Bochum2004HOFMANN, PaulM132.(2022)8

00:05:42Albert-Martmöller-Gymnasium2002HOSANG, YannickM152.(2185)9

00:05:44GSG-Lauf-Team2004STERN, LucaM133.(2251)10

00:05:51PV-Triathlon Witten2003KNOPP, LuisM143.(2217)11

00:05:55Klasse 8a2004SKOBELCIN, EdwardM134.(201)12

00:05:55TSV 1863 Herdecke2002KHALEL, HasanM153.(2346)13

00:05:56Klasse 6a2005VOGT, TimM121.(94)14

00:05:56TSV 1863 Herdecke2005HOFMANN, FinnM122.(2342)15

00:05:59Klasse 5a2007SKOBELCIN, RichardM101.(21)16

00:06:00Tus Stockum2005FRIJTERS, MalteM123.(2365)17

00:06:02Klasse 8b2003LAUFFER, MattisM144.(211)18

00:06:052004KOMPALKA, DavidM135.(2385)19

00:06:05SV Blau-Weiß Bochum2006HOFMANN, CarloM114.(2023)20

00:06:06Klasse 8e2004AGATHA, Tim JonasM136.(227)21

00:06:07Klasse 9a2002SCHUBERT, FinnM154.(237)22

00:06:07Albert-Martmöller-Gymnasium2005MESELIDIS, AngelosM124.(2182)23

00:06:10TSV 1863 Herdecke2006THIELE, JustusM115.(2345)24

00:06:11Klasse 8b2004SCHRUFF, HendrikM137.(217)25

00:06:14TuS Ende2006SCHERER, LeonardM116.(2028)26

00:06:14Klasse 8a2004LANGE, TimoM138.(190)27

00:06:14TuS Stockum2004VON SCHWANENFLÜGEL, NickM139.(2368)28

00:06:21Klasse 9b2002DREES, TimM155.(243)29

00:06:22Klasse 6b2006DITGES, LucaM117.(99)30

00:06:22Klasse 9a2003FLÖTER, Aaron AlexanderM145.(235)31

00:06:22Albert-Martmöller-Gymnasium2007WENDT GOMEZ, KilianM102.(2179)32

00:06:23HGE läuft!2003PETRASCH, JulianM146.(2378)33

00:06:23Klasse 5e2006LOHMEYER, JanM118.(68)34

00:06:24Tus Stockum2005MISCHKE, JorisM125.(2367)35

00:06:27Klasse 6e2006MOCH, FelixM119.(127)36

00:06:27Tri-Geckos Dortmund2005KERSTING, PhileasM126.(2012)37

00:06:28Klasse 5e2006KRUSE, LebuinM1110.(67)38

00:06:292005NÜBEL, FelixM127.(2147)39

00:06:30Albert-Martmöller-Gymnasium2007SCHMIDT, LeonhardM103.(2173)40

00:06:32Klasse 6a2006LÜBKE, LucaM1111.(88)41

00:06:33Klasse 6a2006BOHNHOLTZER, Jeremy JesperM1112.(80)42

00:06:33Klasse 10a2002SCHOIBER, JonasM156.(266)43
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00:06:33Klasse 10a2002AGATHA, Jan MarvinM157.(262)44

00:06:35Klasse 5a2006DÖNEKE, Finn SimonM1113.(5)45

00:06:36GSG-Lauf-Team2004MARINO, LouisM1310.(2252)46

00:06:36Albert-Martmöller-Gymnasium2004KILZER, KaiM1311.(2169)47

00:06:37Klasse 8a2004FRIEDENBERG, KjellM1312.(185)48

00:06:38SV Blau-Weiß Bochum2007DOMNIK, DenizM104.(2020)49

00:06:40Klasse 8a2004GERLAND, DavidM1313.(186)50

00:06:41SV Blau-Weiß Bochum2006STEINMANN, LeoM1114.(2021)51

00:06:41Klasse 5b2006WEIDNER, Felix FlorianM1115.(31)52

00:06:43Tri-Geckos Dortmund2007BILY, JanM105.(2017)53

00:06:44Albert-Martmöller-Gymnasium2007MIENSOK, NoelM106.(2172)54

00:06:46Klasse 7e2003HARBECKE, SimonM147.(174)55

00:06:49TuS Ende2005SCHULTHOFF, LucaM128.(2032)56

00:06:51Albert-Martmöller-Gymnasium2006NIKODEM, LennardM1117.(2170)57

00:06:51TuS Ende2006RUDOLPH, Ben-LucaM1116.(2029)58

00:06:51Klasse 6b2006HOFFMANN, JonasM1118.(103)59

00:06:54Klasse 7a2004FELBEL, LukasM1314.(147)60

00:06:54Klasse 8e2004VOIGT, LarsM1315.(234)61

00:06:56Albert-Martmöller-Gymnasium2007VOSS, BrunoM107.(2175)62

00:06:56Albert-Martmöller-Gymnasium2005BARBULLA, BenediktM129.(2187)63

00:06:56Klasse 6a2005WANING, JohannesM1210.(96)64

00:06:57Klasse 7a2004BROCKMEIER, Arne AlexanderM1316.(139)65

00:06:59Klasse 7a2005GEORGALIS, Theodoros LukasM1211.(148)66

00:07:00GSG-Lauf-Team2006WEIGEL, MatsM1119.(2253)67

00:07:02Klasse 5a2007STÖBER, FlorianM108.(22)68

00:07:02Albert-Martmöller-Gymnasium2005HARBECKE, LukasM1212.(2188)69

00:07:03Klasse 10c2002JANOUDI, AhmadM158.(270)70

00:07:06Klasse 8b2004BIBER, Ataberk EnerM1317.(206)71

00:07:07Albert-Martmöller-Gymnasium2007ULLRICH, NeoM109.(2174)72

00:07:07Klasse 8b2003KUBITZ, Tom-OwenM148.(210)73

00:07:11Klasse 8e2004SCHRAMM, SimonM1318.(232)74

00:07:11Klasse 6a2005BROECKMANN, Marc AntonioM1213.(81)75

00:07:13Klasse 5c2007NEUHAUS, Erik FelixM1010.(42)76

00:07:13Klasse 8b2004RITTERBUSCH, MarcelM1319.(216)77

00:07:13Klasse 5c2006KOHZ, Jamiro-MacellinoM1120.(40)78

00:07:15Klasse 8a2004SIMON, TimM1320.(200)79

00:07:15Klasse 7a2004WALTHER, AntonM1321.(162)80

00:07:15Klasse 5a2007WEIGELT, Jaz MaelM1011.(25)81

00:07:16Klasse 9b2002THORAN, Finn LasseM159.(247)82

00:07:16Klasse 9e2002FELDKAMP, TobiasM1510.(254)83

00:07:18Albert-Martmöller-Gymnasium2006SCHLÜTER, DaniloM1121.(2189)84

00:07:20Klasse 9e2002HERRMANN, MaikoM1511.(255)85

00:07:21Klasse 5e2006KNÄBEL, JuliusM1122.(66)86
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00:07:23Klasse 5a2007GALITÓ VAERST, Luis FranciscoM1012.(6)87

00:07:27Klasse 5a2006PIENKOWSKI, JoelM1123.(18)88

00:07:29Klasse 5a2007BURSY, Julian MaikM1013.(4)89

00:07:34Klasse 6d2005WEIS, LeonM1214.(121)90

00:07:36Klasse 7a2004PUDLO, FabianM1322.(155)91

00:07:36Klasse 7e2005FROMME, Noel HeikoM1215.(172)92

00:07:36Klasse 5a2007BROECKMANN, Leon CedricM1014.(2)93

00:07:38Klasse 8b2004MIKA, ColinM1323.(214)94

00:07:38Klasse 7c2004TREML, LukeM1324.(168)95

00:07:42Albert-Martmöller-Gymnasium2005SCHMIDT FONSECA, JulianM1216.(2183)96

00:07:48Klasse 9d2002SEGIETH, TobiasM1512.(250)97

00:07:49Klasse 5e2006BOBYR, AlexM1124.(64)98

00:07:522007SCHMIDT, KaiM1015.(2153)99

00:07:53Klasse 9e2002BROCKMEIER, Johannes BenM1513.(251)100

00:08:07Klasse 6d2005SCHULTE, Tom HeinrichM1217.(119)101

00:08:11Klasse 8a2004PIEPENBURG, PhilM1325.(193)102

00:08:14Klasse 5a2006WEBER, LeandroM1125.(24)103

00:08:22Klasse 5b2006DECKERT, EsbenM1126.(27)104

00:08:28Klasse 6b2005MASODA, Christian JuniorM1218.(104)105

00:08:30Klasse 5b2006DE JESUS LOPES, Lion CristianoM1127.(26)106

00:08:32Klasse 7a2004CHATZIIOANNIDIS, WasiliosM1326.(141)107

00:08:39Klasse 6c2006AMETI, EronM1128.(109)108

00:08:41Klasse 6b2006EVERS, ZinoM1129.(101)109

00:08:42Klasse 6b2006WOLF, SebastianM1130.(108)110

00:08:47Klasse 7c2004TOPOJANI, ShabanM1327.(167)111

00:08:51Klasse 8b2004BÖHLE, BenedictM1328.(207)112

00:08:51Klasse 8d2004GOTHE, MaxM1329.(221)113

00:08:51Holzkamp-Gesamtschule2003SEHER, SimonM149.(2353)114

00:08:52Klasse 8b2002SHAYKHEE, KhalidM1514.(219)115

00:08:52Klasse 6c2006BOLZ, SaschaM1131.(111)116

00:08:58Klasse 8a2003WEBER, NicoM1410.(203)117

00:08:59Klasse 6a2005WORTMANN, Luca MaximilianM1219.(97)118

00:09:06Klasse 5c2007PARDEY, Jan NiklasM1016.(43)119

00:09:10Klasse 9e2003INACIO, MauriceM1411.(256)120

00:09:10Albert-Martmöller-Gymnasium2006HEINTZE, LinoM1132.(2184)121

00:09:11Klasse 7a2004PATZWALD, MathiasM1330.(154)122

00:09:14Klasse 6e2005TOPOJANI, FestimM1220.(133)123

00:09:20Klasse 6a2006DUMAN, Emir FurkanM1133.(83)124

00:09:21Klasse 6a2006FELIX, Manuel ChristianM1134.(84)125

00:09:21Klasse 5d2007TREML, Robin AlexanderM1017.(60)126

00:09:23Klasse 7a2005DAOUD, BilalM1221.(143)127

00:09:27Holzkamp-Gesamtschule2006NEUMANN, TimM1135.(2458)128

00:09:30Klasse 6a2006AKOVIC, ArsenijeM1136.(76)129

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Dezember 2017, 10:57 Uhr



27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:09:31Klasse 5d2006GKINI, PaschalisM1137.(52)130

00:09:33Klasse 5c2007BRONNY, Alen KarolM1018.(34)131

00:09:47Klasse 5a2006VOLKENRATH, LeonM1138.(23)132

00:09:51Albert-Martmöller-Gymnasium2006COLAK, EmreM1139.(2176)133

00:09:56Klasse 7e2004EXNER, David ChristophM1331.(171)134

00:10:00Klasse 7a2005CZERNIA, OskarM1222.(142)135

00:10:01Albert-Martmöller-Gymnasium2007KÖBKE, AlexanderM1019.(2171)136

00:10:06Klasse 5d2007KURSCH, FelixM1020.(56)137

00:10:15Klasse 7e2004HUXDORF, Jeremy Werner JürgenM1332.(175)138

00:10:18Klasse 7e2005CONSTANTIN, LeonM1223.(169)139

00:10:18Klasse 7a2005GRÜNDLER, FabianM1224.(149)140

00:10:28Klasse 9e2002MUSIAL, JulienM1515.(258)141

00:10:29Klasse 9e2002SANDER, DylanM1516.(259)142

00:10:31Klasse 7a2005JÜTTE, JustinM1225.(150)143

00:10:32Klasse 6e2005HUXDORF, PaulM1226.(125)144

00:10:58Klasse 8a2002REITH, JeremyM1517.(198)145

00:10:58Holzkamp-Gesamtschule / 8a2004SCHMELING, Mika-GerardM1333.(2354)146

00:10:58Klasse 8a2004REINBERGER, ThiloM1334.(197)147

00:11:28Holzkamp-Gesamtschule2003LUKAS, LeonM1412.(2339)148

00:11:43Klasse 8e2003LUKAS, JanM1413.(230)149

00:42:27Klasse 7a2004RÖSSEL, LeonM1335.(157)150
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KINDER M10
00:05:59Klasse 5a2007SKOBELCIN, Richardgesamt16.(21)1

00:06:22Albert-Martmöller-Gymnasium2007WENDT GOMEZ, Kiliangesamt32.(2179)2

00:06:30Albert-Martmöller-Gymnasium2007SCHMIDT, Leonhardgesamt40.(2173)3

00:06:38SV Blau-Weiß Bochum2007DOMNIK, Denizgesamt49.(2020)4

00:06:43Tri-Geckos Dortmund2007BILY, Jangesamt53.(2017)5

00:06:44Albert-Martmöller-Gymnasium2007MIENSOK, Noelgesamt54.(2172)6

00:06:56Albert-Martmöller-Gymnasium2007VOSS, Brunogesamt62.(2175)7

00:07:02Klasse 5a2007STÖBER, Floriangesamt68.(22)8

00:07:07Albert-Martmöller-Gymnasium2007ULLRICH, Neogesamt72.(2174)9

00:07:13Klasse 5c2007NEUHAUS, Erik Felixgesamt76.(42)10

00:07:15Klasse 5a2007WEIGELT, Jaz Maelgesamt81.(25)11

00:07:23Klasse 5a2007GALITÓ VAERST, Luis Franciscogesamt87.(6)12

00:07:29Klasse 5a2007BURSY, Julian Maikgesamt89.(4)13

00:07:36Klasse 5a2007BROECKMANN, Leon Cedricgesamt93.(2)14

00:07:522007SCHMIDT, Kaigesamt99.(2153)15

00:09:06Klasse 5c2007PARDEY, Jan Niklasgesamt119.(43)16

00:09:21Klasse 5d2007TREML, Robin Alexandergesamt126.(60)17

00:09:33Klasse 5c2007BRONNY, Alen Karolgesamt131.(34)18

00:10:01Albert-Martmöller-Gymnasium2007KÖBKE, Alexandergesamt136.(2171)19

00:10:06Klasse 5d2007KURSCH, Felixgesamt137.(56)20

KINDER M11
00:05:27Klasse 6b2006NIEMEYER, Eike Sörengesamt3.(105)1

00:05:34TSV 1863 Herdecke2006HOFMANN, Pietgesamt4.(2343)2

00:05:40Klasse 6a2006KIETZKE, Davidgesamt6.(87)3

00:06:05SV Blau-Weiß Bochum2006HOFMANN, Carlogesamt20.(2023)4

00:06:10TSV 1863 Herdecke2006THIELE, Justusgesamt24.(2345)5

00:06:14TuS Ende2006SCHERER, Leonardgesamt26.(2028)6

00:06:22Klasse 6b2006DITGES, Lucagesamt30.(99)7

00:06:23Klasse 5e2006LOHMEYER, Jangesamt34.(68)8

00:06:27Klasse 6e2006MOCH, Felixgesamt36.(127)9

00:06:28Klasse 5e2006KRUSE, Lebuingesamt38.(67)10

00:06:32Klasse 6a2006LÜBKE, Lucagesamt41.(88)11

00:06:33Klasse 6a2006BOHNHOLTZER, Jeremy Jespergesamt42.(80)12

00:06:35Klasse 5a2006DÖNEKE, Finn Simongesamt45.(5)13

00:06:41SV Blau-Weiß Bochum2006STEINMANN, Leogesamt51.(2021)14

00:06:41Klasse 5b2006WEIDNER, Felix Floriangesamt52.(31)15

00:06:51TuS Ende2006RUDOLPH, Ben-Lucagesamt58.(2029)16

00:06:51Albert-Martmöller-Gymnasium2006NIKODEM, Lennardgesamt57.(2170)17

00:06:51Klasse 6b2006HOFFMANN, Jonasgesamt59.(103)18

00:07:00GSG-Lauf-Team2006WEIGEL, Matsgesamt67.(2253)19

00:07:13Klasse 5c2006KOHZ, Jamiro-Macellinogesamt78.(40)20

00:07:18Albert-Martmöller-Gymnasium2006SCHLÜTER, Danilogesamt84.(2189)21

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Dezember 2017, 10:57 Uhr



27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M11
00:07:21Klasse 5e2006KNÄBEL, Juliusgesamt86.(66)22

00:07:27Klasse 5a2006PIENKOWSKI, Joelgesamt88.(18)23

00:07:49Klasse 5e2006BOBYR, Alexgesamt98.(64)24

00:08:14Klasse 5a2006WEBER, Leandrogesamt103.(24)25

00:08:22Klasse 5b2006DECKERT, Esbengesamt104.(27)26

00:08:30Klasse 5b2006DE JESUS LOPES, Lion Cristianogesamt106.(26)27

00:08:39Klasse 6c2006AMETI, Erongesamt108.(109)28

00:08:41Klasse 6b2006EVERS, Zinogesamt109.(101)29

00:08:42Klasse 6b2006WOLF, Sebastiangesamt110.(108)30

00:08:52Klasse 6c2006BOLZ, Saschagesamt116.(111)31

00:09:10Albert-Martmöller-Gymnasium2006HEINTZE, Linogesamt121.(2184)32

00:09:20Klasse 6a2006DUMAN, Emir Furkangesamt124.(83)33

00:09:21Klasse 6a2006FELIX, Manuel Christiangesamt125.(84)34

00:09:27Holzkamp-Gesamtschule2006NEUMANN, Timgesamt128.(2458)35

00:09:30Klasse 6a2006AKOVIC, Arsenijegesamt129.(76)36

00:09:31Klasse 5d2006GKINI, Paschalisgesamt130.(52)37

00:09:47Klasse 5a2006VOLKENRATH, Leongesamt132.(23)38

00:09:51Albert-Martmöller-Gymnasium2006COLAK, Emregesamt133.(2176)39

JUGEND M12
00:05:56Klasse 6a2005VOGT, Timgesamt14.(94)1

00:05:56TSV 1863 Herdecke2005HOFMANN, Finngesamt15.(2342)2

00:06:00Tus Stockum2005FRIJTERS, Maltegesamt17.(2365)3

00:06:07Albert-Martmöller-Gymnasium2005MESELIDIS, Angelosgesamt23.(2182)4

00:06:24Tus Stockum2005MISCHKE, Jorisgesamt35.(2367)5

00:06:27Tri-Geckos Dortmund2005KERSTING, Phileasgesamt37.(2012)6

00:06:292005NÜBEL, Felixgesamt39.(2147)7

00:06:49TuS Ende2005SCHULTHOFF, Lucagesamt56.(2032)8

00:06:56Albert-Martmöller-Gymnasium2005BARBULLA, Benediktgesamt63.(2187)9

00:06:56Klasse 6a2005WANING, Johannesgesamt64.(96)10

00:06:59Klasse 7a2005GEORGALIS, Theodoros Lukasgesamt66.(148)11

00:07:02Albert-Martmöller-Gymnasium2005HARBECKE, Lukasgesamt69.(2188)12

00:07:11Klasse 6a2005BROECKMANN, Marc Antoniogesamt75.(81)13

00:07:34Klasse 6d2005WEIS, Leongesamt90.(121)14

00:07:36Klasse 7e2005FROMME, Noel Heikogesamt92.(172)15

00:07:42Albert-Martmöller-Gymnasium2005SCHMIDT FONSECA, Juliangesamt96.(2183)16

00:08:07Klasse 6d2005SCHULTE, Tom Heinrichgesamt101.(119)17

00:08:28Klasse 6b2005MASODA, Christian Juniorgesamt105.(104)18

00:08:59Klasse 6a2005WORTMANN, Luca Maximiliangesamt118.(97)19

00:09:14Klasse 6e2005TOPOJANI, Festimgesamt123.(133)20

00:09:23Klasse 7a2005DAOUD, Bilalgesamt127.(143)21

00:10:00Klasse 7a2005CZERNIA, Oskargesamt135.(142)22

00:10:18Klasse 7e2005CONSTANTIN, Leongesamt139.(169)23
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JUGEND M12
00:10:18Klasse 7a2005GRÜNDLER, Fabiangesamt140.(149)24

00:10:31Klasse 7a2005JÜTTE, Justingesamt143.(150)25

00:10:32Klasse 6e2005HUXDORF, Paulgesamt144.(125)26

JUGEND M13
00:04:52Klasse 8e2004MECKEL, Lukasgesamt1.(231)1

00:05:41SV Blau-Weiß Bochum2004HOFMANN, Paulgesamt8.(2022)2

00:05:44GSG-Lauf-Team2004STERN, Lucagesamt10.(2251)3

00:05:55Klasse 8a2004SKOBELCIN, Edwardgesamt12.(201)4

00:06:052004KOMPALKA, Davidgesamt19.(2385)5

00:06:06Klasse 8e2004AGATHA, Tim Jonasgesamt21.(227)6

00:06:11Klasse 8b2004SCHRUFF, Hendrikgesamt25.(217)7

00:06:14Klasse 8a2004LANGE, Timogesamt27.(190)8

00:06:14TuS Stockum2004VON SCHWANENFLÜGEL, Nickgesamt28.(2368)9

00:06:36GSG-Lauf-Team2004MARINO, Louisgesamt46.(2252)10

00:06:36Albert-Martmöller-Gymnasium2004KILZER, Kaigesamt47.(2169)11

00:06:37Klasse 8a2004FRIEDENBERG, Kjellgesamt48.(185)12

00:06:40Klasse 8a2004GERLAND, Davidgesamt50.(186)13

00:06:54Klasse 7a2004FELBEL, Lukasgesamt60.(147)14

00:06:54Klasse 8e2004VOIGT, Larsgesamt61.(234)15

00:06:57Klasse 7a2004BROCKMEIER, Arne Alexandergesamt65.(139)16

00:07:06Klasse 8b2004BIBER, Ataberk Energesamt71.(206)17

00:07:11Klasse 8e2004SCHRAMM, Simongesamt74.(232)18

00:07:13Klasse 8b2004RITTERBUSCH, Marcelgesamt77.(216)19

00:07:15Klasse 8a2004SIMON, Timgesamt79.(200)20

00:07:15Klasse 7a2004WALTHER, Antongesamt80.(162)21

00:07:36Klasse 7a2004PUDLO, Fabiangesamt91.(155)22

00:07:38Klasse 8b2004MIKA, Colingesamt94.(214)23

00:07:38Klasse 7c2004TREML, Lukegesamt95.(168)24

00:08:11Klasse 8a2004PIEPENBURG, Philgesamt102.(193)25

00:08:32Klasse 7a2004CHATZIIOANNIDIS, Wasiliosgesamt107.(141)26

00:08:47Klasse 7c2004TOPOJANI, Shabangesamt111.(167)27

00:08:51Klasse 8b2004BÖHLE, Benedictgesamt112.(207)28

00:08:51Klasse 8d2004GOTHE, Maxgesamt113.(221)29

00:09:11Klasse 7a2004PATZWALD, Mathiasgesamt122.(154)30

00:09:56Klasse 7e2004EXNER, David Christophgesamt134.(171)31

00:10:15Klasse 7e2004HUXDORF, Jeremy Werner Jürgengesamt138.(175)32

00:10:58Holzkamp-Gesamtschule / 8a2004SCHMELING, Mika-Gerardgesamt146.(2354)33

00:10:58Klasse 8a2004REINBERGER, Thilogesamt147.(197)34

00:42:27Klasse 7a2004RÖSSEL, Leongesamt150.(157)35

JUGEND M14
00:05:40Klasse 9d2003KOTTHAUS, Matthiasgesamt5.(249)1
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JUGEND M14
00:05:40Albert-Martmöller-Gymnasium2003ZAGROMSKI, Fabiangesamt7.(2186)2

00:05:51PV-Triathlon Witten2003KNOPP, Luisgesamt11.(2217)3

00:06:02Klasse 8b2003LAUFFER, Mattisgesamt18.(211)4

00:06:22Klasse 9a2003FLÖTER, Aaron Alexandergesamt31.(235)5

00:06:23HGE läuft!2003PETRASCH, Juliangesamt33.(2378)6

00:06:46Klasse 7e2003HARBECKE, Simongesamt55.(174)7

00:07:07Klasse 8b2003KUBITZ, Tom-Owengesamt73.(210)8

00:08:51Holzkamp-Gesamtschule2003SEHER, Simongesamt114.(2353)9

00:08:58Klasse 8a2003WEBER, Nicogesamt117.(203)10

00:09:10Klasse 9e2003INACIO, Mauricegesamt120.(256)11

00:11:28Holzkamp-Gesamtschule2003LUKAS, Leongesamt148.(2339)12

00:11:43Klasse 8e2003LUKAS, Jangesamt149.(230)13

JUGEND M15
00:04:57Holzkamp-Gesamtschule2002NIEMEYER, Nielsgesamt2.(2375)1

00:05:42Albert-Martmöller-Gymnasium2002HOSANG, Yannickgesamt9.(2185)2

00:05:55TSV 1863 Herdecke2002KHALEL, Hasangesamt13.(2346)3

00:06:07Klasse 9a2002SCHUBERT, Finngesamt22.(237)4

00:06:21Klasse 9b2002DREES, Timgesamt29.(243)5

00:06:33Klasse 10a2002SCHOIBER, Jonasgesamt43.(266)6

00:06:33Klasse 10a2002AGATHA, Jan Marvingesamt44.(262)7

00:07:03Klasse 10c2002JANOUDI, Ahmadgesamt70.(270)8

00:07:16Klasse 9b2002THORAN, Finn Lassegesamt82.(247)9

00:07:16Klasse 9e2002FELDKAMP, Tobiasgesamt83.(254)10

00:07:20Klasse 9e2002HERRMANN, Maikogesamt85.(255)11

00:07:48Klasse 9d2002SEGIETH, Tobiasgesamt97.(250)12

00:07:53Klasse 9e2002BROCKMEIER, Johannes Bengesamt100.(251)13

00:08:52Klasse 8b2002SHAYKHEE, Khalidgesamt115.(219)14

00:10:28Klasse 9e2002MUSIAL, Juliengesamt141.(258)15

00:10:29Klasse 9e2002SANDER, Dylangesamt142.(259)16

00:10:58Klasse 8a2002REITH, Jeremygesamt145.(198)17
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